
ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    от «09» ноября 2012 г. № 114-п  
 

г. Магадан 

 
 

 

 

 
 

О внесении изменений в постановление 

губернатора Магаданской области 

от 23 января 2008 г. № 5-п 

 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях 

обеспечения координации взаимодействия территориальных органов 

федеральных органов исполнительной власти и организации работы 

анттинаркотической комиссии Магаданской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области                   

от 23 января 2008 г. № 5-п «Об антинаркотической комиссии Магаданской 

области» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Магаданской 

области Маханькова А.А. 

1.2.   Ввести в состав антинаркотической комиссии Магаданской 

области:  

-   Абанина Олега Андреевича – главного федерального инспектора в 

Магаданской области (по согласованию); 

-  Сергиенко Валерия Георгиевича – первого заместителя прокурора 

Магаданской области (по согласованию); 

- Иванова Максима Анатольевича – прокурора Магаданской 

транспортной прокуратуры (по согласованию). 

 



 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

  

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н. Дудов 
 

 

 

 

 

 

 

 


